
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2020 

Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji 

w Lęborku 

z dnia 18.05.2020 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Centrum Sportu i  Rekreacji w Lęborku 
 
 

  Na podstawie art. 772 § 1 ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1040, 1043, 1495) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zatwierdzam Regulamin Wynagradzania Pracowników Centrum Sportu                        

i Rekreacji w Lęborku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc: 

1. Zarządzenie Nr 8/2009 Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Lęborku                

z dnia 17.07.2009 r. 

2. Zarządzenie Nr 6/2017 Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Lęborku              

z dnia 18.12.2017 r.  

3. Zarządzenie Nr 1/2019 Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Lęborku             

z dnia 01.04.2019 r.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników. 

                                                            

                                                                                     


